DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO PEDAGÓGICO
NUMA PERSPECTIVA INCLUSIVA: A IMPLANTAÇÃO DAS SALAS DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS de autoria de SHEILA DANIELLE FERNANDES DE SOUZA, MARIA
EMANOELE DESIDÉRIO DIÓGENES, MARIANE FERREIRA BARBALHO, foi publicado
nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23533

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23533